Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

PORTARIA TRT CGP N.º 218, DE 12 DE MAIO DE 2021

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o PROAD n.º 21530/2021,

R E S O L V E:

I - ARBITRAR o pagamento de 1,5 (uma e meia) diária ao Diretor-Geral de

Secretaria, ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA, matrícula n.º 210.009.130, para
ressarcimento das despesas referentes ao seu deslocamento desta Capital para as cidades

de Guarabira e Campina Grande, no período de 24 a 25 de maio de 2021, com o objetivo
de visitar as Varas do Trabalho das referidas localidades com a finalidade de se verificar a
atual situação dos imóveis, bem como realizar levantamento de necessidades para
otimização do planejamento das contratações (PAAC 2022).

                         II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                         Dê-se ciência.
                         Publique-se no DA_e

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

	Ir para página 1

		2021-05-12T14:28:13-0300
	LEONARDO JOSE VIDERES TRAJANO